57

me, qui - a ma-nus Do - mi - ni te - ti-git me, qui - a ma-nus Do - mi - ni te - ti-git
 me, qui - a ma - nus Do - mi - ni te - ti-git me, qui - a ma-nus Do - mi - ni te - ti-git
 me, qui - a ma - nus Do - mi - ni te - ti-git me, qui - a ma-nus Do - mi - ni te - ti-git
 me,

qui - a ma-nus Do - mi - ni te - ti-git

63

me, te - ti-git me, te - ti-git me, te - ti-git me.
 me, te - ti-git me, te - ti-git me, te - ti-git me, te - ti-git me.
 me, te - ti - git me.
 me, te - ti - git me.

SECUNDA PARS

Qua - re per-se - qui - mini si - cut De - us et car-ni-bus
 Qua - re per-se-qui - mi - ni si - cut De - - - us et car-ni-bus me-
 Qua - re per - se - qui - mi-ni si - cut De - us et car-ni-bus
 Qua - re per-se - qui - mini si - cut De - us et car-ni-bus

7

me - is sa - tu-ra-mi - ni? Quis mi - hi tri-
 - is sa - tu-ra-mi - ni? Quis mi - hi tri - buat, quis mi - -
 me - is sa - tu - ra - mi - ni? Quis mi - hi tri - bu - at, quis mi - hi tri-
 me - is sa - tu-ra-mi - ni? Quis mi - hi tri - - bu - at

13

- - bu - at ut scri - ban - tur ser - mo-nes me - i,
 hi tri - bu - at ut scri - ban - tur ser - mo-nes me - i, ser - mo-nes me -
 - - bu - at ut scri - ban - tur ser - mo-nes me - -
 ut scri - ban - tur ser -

19

ser - mo - nes me - i? Quis mi - hi det
 i, ser-mo - nes me - i, ser-mo-nes me - i? Quis mi - hi det
 i, ser - mo - nes me - i, ser - mo - nes me - i? Quis mi - hi
 mo-nes me - i, ser - mo - nes me - i?

25

ut ex - a - ren - tur in lib - ro sti - lo fer - re - o et plum - bi la - mina, et

ut ex - a - ren - tur in lib - ro sti - lo fer - re - o et plum - bi la - mina, et

det ut ex - a - ren - tur in lib - ro sti - lo fer - re - o et plum - bi la - mina, et

hi det ut ex - a - ren - tur in lib - ro sti - lo fer - re - o et

31

plumbi la - mi-na vel cel - te sculpan - tur in si - li - ce?
 plumbi la - mi - na vel cel - te scul - pan - tur in si - li - ce?
 plumbi la - mi-na vel cel - te scul - pan - tur in si - li - ce?
 plumbi la - mi-na vel cel - te sculpan - tur in si - li - ce?

TERTIA PARS

Musical score for Tertia Pars, three voices in G major:

Top voice: quod re - dem - ptor me -

Middle voice: quod re - dem - ptor me -

Bottom voice: Sci - o e - - - - nim quod re - demptor me -

Bottom voice (continued): Sci - o e - - - - nim quod re - demptor me -

6

Musical score for section 6, three voices in G major:

Top voice: us vi - - - - vit et in no - vis - si - mo di - e

Middle voice: us_____ vi - - vit et in no - - vis - si - mo di - e

Bottom voice: - us vi - - - - vit et in no - vis - si - mo_____ di - - - e

Bottom voice (continued): us vi - - - - vit et in no - vis - si - mo di - - - e

12

Musical score for section 12, three voices in G major:

Top voice: de ter - ra sur - re - ctu - rus sum, rur - sum cir -

Middle voice: de ter - ra sur-re - - ctu - - rus sum, sur-re - - ctu - - rus sum, rur - sum

Bottom voice: de ter - ra sur - re - - - ctu - - - rus sum, rur - sum cir -

Bottom voice (continued): de ter - ra sur - re - - - ctu - - - rus sum, rur - sum cir -

18

- cum-da - bor pel - le me - - a et in
cir - cum - da - bor pel - le me - a et in car - ne me -
- cum-da - bor pel-le me - - a et in carne me - a, et
da - - bor pel - le me - a et in carne me - a

24

car - ne me - a vi - de-bo De - um sal - va - to - - rem -
a, et in car - ne me - a vi-de-bo De - um sal - va - to - - rem me -
in car - - ne me - a vi-de-bo De - um sal - va - to - rem me -
vi - de-bo De - um sal - va - to - - rem me -

31

me - um quem vi - - um quem - um quem vi - su - rus sum e - go ip - - se
um quem vi - su - rus sum e - go ip - - se

37

su - rus sum e - go ip - - se et o - cu - li me -
 vi - su - rus sum e - go ip - - se et o - cu - li me -
 8 et o - cu - li me - i con-spe - ctu -
 et o - cu - li me - i

43

- - i con - spe - ctu - ri sunt et non a - li - us, re - po - si - ta est
 - - i conspe - ctu - ri sunt et non a - li - us, re - po - si - ta est
 8 - ri sunt, conspe - ctu - ri sunt et non a - li - us, re - po - si - ta est
 con - spe - ctu - ri sunt et non a - li - us, re - po - si - ta est

51

haec spes me - a in si - nu me - - o, in si - nu me - o.
 haec spes me - a in si - nu me - - o, in si - nu me - o.
 8 haec spes me - a in si - nu me - o, in si - nu me - o.
 haec spes me - a in si - nu me - - o, in si - nu me - o.